別記様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

事業主体の名称　　　　　　　　㊞

非補助土地改良事業利子補給金交付申請書

　下記のとおり非補助土地改良事業に係る利子について、利子補給金　　　円を交付されるよう、長門市非補助土地改良事業利子補給に関する特別措置条例施行規則第3条の規定により申請します。

記
	事業名
	借入先の名称
	償還期日
	償還に要する額
	利子補給金申請額
	備考

	元金
	利子
	計

	円
	円
	円
	円

	計

注　事業主体の名称は、土地改良区の場合にあってはその名称を、共同施行の場合にあってはその地区名及び代表者の氏名並びに共同施工者数を記入すること。